ANEXO III
A que se refere o § 1º do artigo 3º da Instrução Normativa SGP nº ----/2025

SECRETARIA/AUTARQUIA____________________
RESOLUÇÃO/PORTARIA - INDICAÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO EVENTUAL
O (A) (autoridade máxima do órgão/entidade), no uso das competências que lhe são conferidas pelo § 2º do artigo 14 do Decreto nº 68.742, de 05 de agosto de 2024, DESIGNA, os servidores/empregados, abaixo relacionados, para substituírem durante os impedimentos legais e temporários dos nomeados em CCESP de comando e designados para FCESP de mesma natureza, nos termos da legislação vigente.
	Unidade
	Cargo / Função
	Titular / Designado
	Substituto 1
	Substituto 2

	RG
	Nome
	RG
	Nome
	RG
	Nome

data)

(assinatura)